
UCHWAŁA NR XXXVI/344/2018
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału gminy Kołobrzeg na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13a § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754)  
uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIV/318/2018 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 27 marca  2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Kołobrzeg na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2141) w stałym obwodzie 
głosowania Nr 5, w rubryce określającej siedzibę obwodowej komisji wyborczej wyrazy „ul. Hanki Sawickiej 27” 
zastępuje się wyrazami „ul. Sportowa 27”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Koszalinie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kołobrzeg i sołectwach.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 2097A4E3-604A-4BEB-853E-B6E3E7748DE6. Podpisany Strona 1




